СОВЕТ ЕМЕЛЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 	№ 								от ________ 2017 года

О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в Емелькинском сельском поселении Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Емелькинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района   от 27.11.2012 года   № 15

В целях приведения Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Емелькинском сельском поселении Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан в соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 устава Емелькинского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан Совет Емелькинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Внести в часть 1 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Емелькинском сельском поселении  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан следующие изменения:
а) пункт 1.4. дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:
[bookmark: Par0]«2.1) проект стратегии социально-экономического развития Поселения;»;
б) в подпункте 3:
- слова «проекты планов и программ развития муниципального образования» исключить;
- добавить слова «проекты генеральных планов Поселения,».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Емелькинского сельского поселения
Аксубаевскогомуниципального района
Республики Татарстан                                                              Н.И.Михайлова